
Revitalizace trati Kostelec -  Telč -  Slavonice
Dodatek č. 2 k SoD

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo

na zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Název zakázky:
„Revitalizace trati Kostelec -  Telč -  Slavonice"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, Praha 9, PSČ 190 00 
(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-3671/2019 
ISPROFOND: 327 3214901

a

účastníci Společnosti „SP + SEU + SIGPROJ_Kostelec -  Slavonice_DÚR" založené Smlouvou
o společnosti ze dne 24. 07. 2019

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 
bank. spojení:
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
jako „Správce" a „Společník 1" 

a

SUDOP EU a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024

Strana 1 (celkem 5)



Revitalizace trati Kostelec -  Telč -  Slavonice
Dodatek č. 2 k SoD

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645 
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00
jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 24. 07. 2019

a

Signál Projekt s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno 
IČO: 25525441, DIČ: CZ25525441

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 29887 
zastoupena: Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem

Mgr. Magdalénou Orgoníkovou, jednatelem 
Ing. Ladislavem Polcarem, jednatelem 

Korespondenční adresa: Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno 
jako „Společník 3"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 24. 07. 2019

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 19-305.230

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je změna Ceny Díla v 
návaznosti na úpravu rozsahu předmětu díla a úprava termínu plnění 4. Dílčí etapy.
Během projektové přípravy stavby Revitalizace trati Kostelec - Telč - Slavonice se v rámci 
projednávání technického řešení mostních objektů objevily skutečnosti, které bylo nutné řešit v 
průběhu přípravy. Tyto skutečnosti generovaly vícepráce oproti zadání.
Jedná se o požadavek na statický přepočet a prostorové průchodnosti mostních objektů mimo rozsah 
stavby. Předmětem jsou mostní objekty v ev. km 9,516; 15,076; 15,573, 19,322; 51,884 a 53,696. 
Tento požadavek vyplynul z profesní porady mostních objektů konané dne 12.2. 2020 za účasti 
zástupce investora (SSZ) a zástupců odborných složek Správy železnic.
Z výše plynoucích skutečností se strany dohodly na úpravě termínů a rozsahu předmětu díla a s tím 
spojené úpravy Ceny Díla a HMG plnění smlouvy. V souvislosti s rozšířením předmětu plnění souvisí i 
úprava přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění, kde dochází k úpravě náplně termínu 4. Dílčí etapy, která 
se rozšiřuje o zpracování statického přepočtu a prostorové průchodnosti mostních objektů mimo 
rozsah stavby.
Cena Díla se, v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, navyšuje o částku 1409 084,- Kč, což představuje 
navýšení o 5,8% původní hodnoty závazku.
V souvislosti svýše uvedeným se tak upravují článek 3, odst. 3.3, dále čl. 4, odst. 4. 1., čl. 5, odst. 
5.16., resp. přílohy č. 4 a č. 5.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Strana 2 (celkem 5)



Revitalizace trati Kostelec -  Telč-Slavonice
Dodatek č. 2 k SoD

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5, 
odst. 5.3 Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy, č. smi. Objednatele E618-S-3671/2019 a č. smi. 
Zhotovitele 19-305.230 ze dne 02.10.2019 takto:

1) Čl 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNI SMLOUVY
- ruší se stávající text odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy 
č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle SOD bez DPH: 24 311 500,- Kč
Navýšení dle D2 bez DPH: +1409 084,- Kč
Cena Díla celkem dle SOD a D2 bez DPH: 25 720 584,- Kč

slovy: dvacet pět milionů sedm set dvacet tisíc pět set osmdesát čtyři korun českých

2) Čl. 4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
- ruší se stávající text odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

4.1. Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podmínek činí 10 % z Ceny Díla bez 
DPH uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj. .........................

3) ČI.5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

5.16. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10:

Specifikace Díla

Obchodní podmínky-OP/DUR/04/18 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/ZP+DUR/11/19

c) Zvláštní technické podmínky

Rozpis Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Související dokumenty

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Strana 3 (celkem 5)



Revitalizace trati Kostelec -  Telč -  Slavonice
Dodatek č. 2 k SoD

4} Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

5] Příloha č. 5 Smiouvy o Dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 2, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

u.

Závěrečná ustanovení
1) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3671/2019, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 19-305.230, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři (3) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 Smlouvy je tato příloha:

Přilehá č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

‘  9 - 10-  2020
V Praze dne: V Praze dne: im

\ .......I.......... L ^ r..

lne. Pett/Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 

Sprána železnic, 
stáitpí organizace

................................ -f— ■/..............
Mgr. Ing. Eva Kudyr^vá Klimtová

místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Strana 4 (celkem 5)



Revitalizace trati Kostelec -  Telč -  Slavonice
Dodatek č. 2 k SoD

Ing. Ivan Pomyká^ek
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Mgr. Ing. Eva Kudynov^ Kiimtová
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP EU a.s.

Ing. Ivan Pomykáčej
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP EU a.s.

Mgr. Ing. Eva Kudyndyá^limtová
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

Signál Projekt s.r.o.

..................... í ...........................
Ing. Ivan Pomykáa

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
Signál Projekt s.r.o.

Strana 5 (celkem 5)



Revitalizace trati Kostelec -  Telč -  Slavonice
Dodatek č. 2 k SoD

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování Dokumentace pro územní řízení podle členění na základní a dodatečné 
služby:

1. Základní služby______
Položka Popis Měrná Množst Jednotková Cena celkem *’

jednotka ví*1 cena *’

1 Dokumentace pro územní řízení

1.1 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení vyjma příloh G, H a 1, 
včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění dle VTP a ZPT

hod

mm wmm mmmmm

1.2 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha G v rozsahu 
stanovení nákladů stavby a 
rozpočtů jednotlivých SO a PS dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP

hod

m mm mmm

1.3 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení - příloha H v rozsahu 
dokladové části dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a 
dle požadavku VTP a ZTP včetně 
inženýrské činnosti

hod

MĚ ^m mmm

1.4 Zpracování Dokumentace pro 
územní řízení -  příloha 1 v rozsahu 
geodetické části dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném znění a 
dle požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod

mm mm mmmm

2 Definitivní odevzdání Dokumentace pro 
územní řízení, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks i
M l wmm

3 Definitivní odevzdání Dokumentace pro 
územní řízení dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a ZTP)

ks i
wmm

Celkem za základní služby:

*) nevyplněné údaje
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Strana 1 (celkem 3)



J
/ Revitalizace trati Kostelec -  Telč -  Slávo nice

Dodatek č. 2 k SoD

2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství *> Jednotková 
cena *>

Cena
celkem

5 Zajištění mapových podkladů km ■ mm immmm

6 Geodetické práce km ■

7 Geotechnický průzkum pro železniční 
spodek

km
■ ^ m mmmm

8 Geotechnický a stavebně technický průzkum 
staveb

hod
mm mm mmmm

9 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k 
vydání územního rozhodnutí nebo 
územního souhlasu

hod

^m mmmm

10 Posouzení vlivu stavby na životní prostředí hod mm ^m mmmm

Celkem za dodatečné služby:

*) nevyplněné údaje
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Dodatečné služby dle D2

Položka Popis zaměření Cena za prostorovou 
průchodnost a zatížitelnost

IGP a stavebně těch. 
průzkum vč. korozního

Cena 
celkem 5

11 Most ev. km 9,516 25 000,- ^mm ^^m ^ ^m
12 Most ev. km 15,076 25 000,- ^mm wmm ^ ^m
13 Most ev. km 15,573 80 000,- wmm mmmm wmm
14 Most ev. km 19,322 25 000,- m m m m ^ ^m
15 Most ev. km 51,884 80 000,- ^ ^m ^ ^m
16 Most ev. km 53,696 50 000,- wmm Mmmm

Celkem za dodatečné služby dle 
D2:

Strana 2 (celkem 3)



Revitalizace trati Kostelec -  Telč -  Slavonice
Dodatek č. 2 k SoD

■  Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položkv Cena položkv fbez DPH)

1. Dílčí etapa 4 862 300,- Kč (19 % cenv díla)

2. Dílčí etapa 4 862 300,- Kč (19 % cenv díla)

3. Dílčí etapa 7 293 450,- Kč (28 % cenv díla)

4. Dílčí etapa 3 646 725,- Kč (14 % cenv díla) 
+ 1 409 048,- Kč (6 % cenv Díla)

5. Dokončení díla 3 646 725,- Kč (14 % cenv díla)

Celkem: 25 720 584,- Kč

Strana 3 (celkem 3)



Revitalizace trati Kostelec -  Telč -  Slavonice
Dodatek č. 2 kSoD

Příloha č. 5

Harmonogram plnění

-  ve znění dodatku č.l

Část Díla Termín plnění Ponis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínkv dokončení Dílčí etaov

1. Dílčí etapa do 4 měsíců od účinnosti SOD Dílčí plnění na řešení náhrad 
přejezdů podle čl. 4.12.2 ZTP a 
prověření možnosti provozování 
aku-trolejových vozidel podle čl. 
4.1.10 za účelem projednání na 
SŽDC a následně schválení na MD

Protokol o provedení Díla,

2. Dílčí etapa do 31.8.2020 Návrh technického řešení k 
projednání

Protokol o provedení Díla,

3. Dílčí etapa do 31.10.2020 Čistopis projednané DÚR se 
zapracovanými připomínkami. 
Předložení podrobné kalkulace CIN, 
Zpracování a odevzdání 
kompletního a úplného Oznámení 
EIA

Protokol o provedení Díla,

4. Dílčí etapa do 31.12.2020 statický přepočet a prostorové 
průchodnosti mostních objektů 
mimo rozsah stavby

Podání žádosti o Územní rozhodnutí

Protokol o provedení díla, žádost o 
územní rozhodnutí potvrzená 
místně příslušným stavebním 
úřadem

5. Dokončení díla do 4 měsíců od podání 
žádosti o ÚR

Nabytí právní moci vydaného 
rozhodnutí o umístění stavby.

Protokol o provedení díla, územní 
rozhodnutí

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1171492

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 653ceaac-a3e1-4c9e-828b-c7c3d35d9108

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.10.2020 12:07:02


		2020-10-20T10:07:06+0000




